
会派支給用

会派名

月 日 議員名 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 会派 立替金 立替金 120,000 120,000

4 1 佐々木 資料購入費 雑誌「月刊日本」令和５年４月号　年度切り分け分 675 119,325

4 1 佐々木 資料購入費 雑誌「ガバナンス」令和５年４月号　年度切り分け分 1,045 118,280

4 1 佐々木 資料購入費 雑誌「致知」令和５年４月号　年度切り分け分 875 117,405

4 1 佐々木 資料購入費 日本教育新聞令和５年４月分　年度切り分け分 2,750 114,655

4 1 佐々木 事務所費 賃貸料　４月分 34,500 80,155 50%計上

4 1 川口 事務所費 ウィルスバスター３年版　令和５年４月分　年度切り分け分 357 79,798 80%計上

4 1 川口 事務費 ガソリン代 1,500 78,298 50%計上

4 1 田中(や) 事務所費 賃貸料　４月分 33,000 45,298 50%計上

4 1 田中(し) 事務所費 賃貸料　４月分 30,000 15,298 50%計上

4 1 山田 広報費 ドメイン更新料　令和５年４月分　年度切り分け分　 136 15,162 99.5%計上

4 1 間中 事務費 ガソリン代 416 14,746 49%計上

4 1 内田 資料購入費 朝日新聞　2023年4月1日～4月21日　年度切り分け分 2,541 12,205 99.5%計上

4 1 内田 事務所費 マイクロソフトオフィス 2023年月4月１日～4月30日 年度切り分け分 765 11,440 79.5%計上

4 1 内田 事務費 マイクロソフトオフィス 2023年月4月１日～4月30日　年度切り分け分 765 10,675 79.5%計上

4 1 内田 事務費 クラウドストレージ　2023年4月１日～4月30日　年度切り分け分 210 10,465 49.5%計上

4 1 内田 資料購入費 議員NAVI Pluｓ  2023年４月分　年度切り分け分 1,650 8,815

4 1 内田 事務費 ウェブ会議サービス　2023年４月１日～4月30日　年度切り分け分 990 7,825 49.5%計上

4 1 内田 広報費 Twitter有料プラン利用料　2023年4月1日～2023年4月13日　年度切り分け分 195 7,630 49.5%計上

4 1 内田 資料購入費 NewsPick購読料　2023年月4月１日～4月30日　年度切り分け分 1,200 6,430 99.5%計上

4 1 内田 広聴費 issues　2023年4月1日　年度切り分け分 272 6,158 99.5%計上

4 1 内田 広報費 HPドメイン使用料　2023年4月１日～4月30日　年度切り分け分 240 5,918 99.5%計上

4 3 会派 政務活動費 ４月分　180,000円×16名 2,880,000 2,885,918

4 3 会派 立替金返還 立替金返還 △ 120,000 2,765,918

4 3 佐々木 会議費 懇親会費 5,000 2,760,918

4 3 佐々木 事務費 切手代 3,360 2,757,558 50%計上

4 3 田中(や) 広聴費 区民相談への回答ハガキ送付代 2,583 2,754,975

4 3 間中 広報費 区政レポート４月号　印刷代 48,652 2,706,323 49%計上

4 4 佐々木 事務費 ガソリン代 1,496 2,704,827 50%計上

政務活動費　会計帳簿

令和５年度４月分 板橋区議会自由民主党議員団
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4 4 間中 事務所費 プリンターインク代 2,765 2,702,062 79%計上

4 5 山田 広聴費 区民相談　駐車場代 440 2,701,622

4 6 大野 広報費 ホームページ更新・管理料　４月分 2,200 2,699,422

4 8 田中(や) 事務所費 キャプチャーボード代 13,780 2,685,642 80%計上

4 8 田中(や) 事務費 ガソリン代 2,730 2,682,912 50%計上

4 9 田中(や) 事務所費 クリップ代 616 2,682,296 80%計上

4 10 佐々木 会議費 総会・懇親会費 5,000 2,677,296

4 10 佐々木 事務費 切手代 2,520 2,674,776 50%計上

4 10 山田 広報費 ホームページ更新料　４月分 13,750 2,661,026 50%計上

4 10 しのだ 広報費 区政レポート2023年新春号　印刷代 114,345 2,546,681 50%計上

4 12 佐々木 会議費 役員会・懇親会費 3,500 2,543,181

4 12 大野 事務費 名刺代 2,200 2,540,981 50%計上

4 12 間中 会議費 駐車場代 300 2,540,681

4 12 間中 会議費 懇親会費 3,500 2,537,181

4 12 間中 事務費 ガソリン代 466 2,536,715 49%計上

4 14 川口 事務費 名刺代 1,430 2,535,285 50%計上

4 14 田中(や) 事務費 ガソリン代 500 2,534,785 50%計上

4 14 しのだ 広報費 区政レポート2023年新春号　発送用封筒作成費 4,125 2,530,660 50%計上

4 14 しのだ 事務費 名刺代 10,010 2,520,650 50%計上

4 15 佐々木 事務費 ガソリン代 1,496 2,519,154 50%計上

4 24 川口 資料購入費 読売新聞　４月分 4,200 2,514,954

4 25 川口 人件費 常勤　４月分給与 57,600 2,457,354 80%計上

4 25 川口 人件費 常勤　４月分給与 38,400 2,418,954 80%計上

4 25 川口 事務費 ガソリン代 1,825 2,417,129 50%計上

4 25 田中(や) 広聴費 区民相談　交通費 1,800 2,415,329

4 25 田中(や) 事務費 ガソリン代 801 2,414,528 50%計上

4 26 佐々木 事務所費 封筒印刷費 63,360 2,351,168 80%計上

4 26 佐々木 事務所費 電気代　４月分 1,988 2,349,180 80%計上

4 26 大野 資料購入費 読売新聞　４月分 4,400 2,344,780
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4 26 田中(し) 広報費 ホームページ更新・管理料　４月分 11,000 2,333,780

4 26 間中 広聴費 区民相談　駐車場代 300 2,333,480

4 26 間中 広聴費 区民相談　駐車場代 400 2,333,080

4 26 間中 事務費 ガソリン代 2,186 2,330,894 49%計上

4 27 杉田 資料購入費 朝日新聞　４月分　 4,100 2,326,794

4 27 大野 資料購入費 公明新聞　４月分 1,887 2,324,907

4 27 元山 広報費 ホームページ管理料 ４月分 44,000 2,280,907

4 27 間中 事務所費 マーカーペン２本 160 2,280,747 80%計上

4 27 間中 広報費 区政レポート４月号　ポスティング代 110,000 2,170,747 50%計上

4 27 会派 資料購入費 公明新聞　４月分 1,887 2,168,860

4 27 しのだ 資料購入費 読売新聞　４月分 4,400 2,164,460

4 28 佐々木 資料購入費 東京新聞　４月分 3,700 2,160,760

4 28 田中(や) 広報費 区議会レポートｖol.50　データ制作・印刷代 62,700 2,098,060 50%計上

4 28 田中(や) 広報費 区議会レポートVol.50　ポスティング代 37,620 2,060,440 50%計上

4 28 田中(や) 事務費 ガソリン代 1,112 2,059,328 50%計上

4 28 田中(や) 広報費 ホームページ更新・管理 ４月分 12,758 2,046,570

4 28 坂本 人件費 常勤賃金　４月分 40,320 2,006,250 80%計上

4 28 田中(し) 広報費 区議会報告レポートVol.16　ポスティング代 59,193 1,947,057 50%計上

4 28 田中(し) 広報費 区議会報告レポートVol.16　発送費 48,976 1,898,081 50%計上

4 28 山田 広聴費 区民相談　駐車場代 600 1,897,481

4 28 間中 会議費 駐車場代 400 1,897,081

4 28 会派 資料作成費 区議会事務局コピー機使用実費代　４月分 1,307 1,895,774

4 29 田中(し) 資料購入費 毎日新聞　４月分 3,980 1,891,794

4 29 間中 広聴費 区民相談　駐車場代 220 1,891,574

4 30 佐々木 広報費 作業補助委託　封筒宛名書 18,759 1,872,815 50%計上

4 30 会派 人件費 委託（政務活動事務作業補助）　４月分 55,000 1,817,815

5 8 川口 事務所費 コピー機リース代　４月分 9,856 1,807,959 80%計上

5 14 田中(し) 事務所費 電気代　４月分 1,188 1,806,771 80%計上

5 23 川口 事務所費 コピー機リース使用実費料　４月分 2,244 1,804,527 80%計上
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5 26 会派 事務費 会派インターネット　５月請求分 3,813 1,800,714 50%計上

　 累　計 2,880,000 1,079,286 1,800,714


